中泰证券（上海）资产管理有限公司关于基金经理恢复履行职务的公告

中泰证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下中泰蓝月短债债券型

证券投资基金、中泰青月中短债债券型证券投资基金、中泰安睿债券型证券投资基金、中泰

安悦 6 个月定期开放债券型证券投资基金和中泰稳固 30 天持有期中短债债券型证券投资基

金的基金经理臧洁女士已经结束产假，于 2023 年 2 月 27 日起恢复履行基金经理职务。

上述事项，本公司将根据相关法规向上海证监局备案。

特此公告。

中泰证券（上海）资产管理有限公司

二〇二三年二月二十八日

	中泰证券（上海）资产管理有限公司
	二〇二三年二月二十八日